
НАКАЗ
«РЮ» о 2026 м 30
Про утворення разовоїради

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 Мо44 (зі змінами), на підставі
рішення Вченої ради Університету від 22.01.2026, протокол Хое1

НАКАЗУЮ:
1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 26.133.104 з правом прийняття до
розгляду та проведення захисту дисертації МИКОЛЕНКОНаталії Валеріївни з метою
присудження ступеня доктора філософії з галузі знань 05 Соціальні та поведінкові
науки за спеціальністю 053 Психологія у складі:
Голова ради:
КАЛІЩУКСвітлана Миколаївна, доктор психологічних наук, професор, завідувач
кафедри психології особистості та соціальних практик Факультету психології,
соціальної роботи та спеціальної освіти Київського столичного університету імені
Бориса Грінченка.
Рецензенти:
СТОЛЯРЧУК Олеся Анатоліївна, доктор психологічних наук, професор, професор
кафедри психології особистості та соціальних практик Факультету психології,
соціальної роботи та спеціальної освіти Київського столичного університету імені
Бориса Грінченка;
КАЛЮЖНА Євгенія Миколаївна, кандидат психологічних наук, доцент, доцент
кафедри практичної психології Факультету психології, соціальної роботи та
спеціальної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка.
Офіційні опоненти:
КУЗІКОВА (Світлана Борисівна, доктор психологічних наук, професор, завідувач
кафедри психології Навчально-наукового інституту педагогіки і психології Сумського
державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка;
ШТЕПА Олена Станіславівна, кандидат психологічних наук, доцент, доцент кафедри
практичної психології та педагогіки Факультету психології та соціального захисту
Львівського державного університету безпеки життєдіяльності.
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректораз науковоїроботи та
міжнародної діяльності (Н. Віннікова).

В.о. ректора Олександр ТУРУНЦЕВ


